
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на відключення 

споживачів від централізованого 

опалення та постачання гарячої води 

12 вересня 2019 року Старокостянтинів   № 286 

 

 

Розглянувши звернення співвласників житлового будинку по                      

вул. Миру, 1/33, яке зареєстроване в виконавчому комітеті міської ради          

23 серпня 2019 року № Ко-995, рішення зборів співвласників 

багатоквартирного житлового будинку (протокол від 03 квітня 2019 року), 

протоколи засідання постійно діючої міжвідомчої комісії з розгляду питань 

щодо відключення від мереж централізованого опалення і гарячого 

водопостачання від 26 лютого 2019 року № 4 та від 07 червня 2019 року № 5, 

керуючись ст. 10 Закону України «Про особливості здійснення права власності 

у багатоквартирному житловому будинку», ст. 30, ст. 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на відключення від мережі централізованого опалення та 

постачання гарячої води співвласникам житлових будинків: 

вул. Попова, 9/58 кв. 1-32; 

вул. Попова, 9/59 кв. 1-32; 

вул. Попова, 9/60 кв. 1-32; 

вул. Попова, 30 кв. 1-45; 

вул. Миру, 17 кв. 1-30; 

вул. Миру, 1/33 кв. 1-32; 

вул. Миру, 1/160 кв. 1-4. 

 

2. Комунальному підприємству по експлуатації теплового господарства 

«Тепловик» Старокостянтинівської міської ради від’єднати житлові будинки, 

зазначені у п. 1 рішення, від мережі централізованого опалення та постачання 

гарячої води (виключно в міжопалювальний період). 

 



 

2 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Міський голова                                    підпис                                   М. Мельничук 
 

 

 

 


